
образец приказ на право первой подписи

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BE%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B2%D0%BE%D0%B9%20%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%BF%D0%B8%D1%81%D0%B8


Образец приказа о предоставлении права подписи на финансовых документах Общество с 
ограниченной ответственностью «МОНОЛИТ» --------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------- ПРИКАЗ № 12 «02» апреля 2009 г. г. Москва О наделении 
должностных лиц организации правами подписи финансовых документов В соответствии с 
пунктами 7.5 и 7.6 Инструкции Центробанка России от 14.09.2006 № 28-И «Об открытии и 
закрытии банковских счетов... Юридическая фирма Ангард. Основана в 2012 году, с целью оказания 
правовой поддержки населению, в 2013 с приходом новых специалистов, нам удалось прочно 
закрепиться на рынке корпоративного права (регистрация ООО, регистрация некоммерческих 
организаций, арбитраж, юридическое и бухгалтерское обслуживание). Сегодня мы предлагаем 
качественные юридические и бухгалтерские услуги, как организациям, так и гражданам, опыт 
наших специалистов: юрист - более 17 лет, бухгалтер - более 10 лет! Коллеги, поделитесь, 
пожалуйста, ссылкой или образцами приказов: 1) на лиц, наделенных правом первой и второй 
подписи в карточке с образцами подписей; 2) на лиц, наделенных правом второй первой и второй 
второй подписи (о предоставлении права подписи) П Р И К А З «15» февраля 2012г. № 12 г. Москва 
о заверении документов ПРИКАЗЫВАЮ: Разрешить подписывать финансово-хозяйственные 
документы предприятия (счет на оплату, накладные формы ТОРГ-12, ТТН, счет-фактуру, акты 
сверок с контрагентами ... ________________________________________________ ПРИКАЗ № _ о 
наделении правом первой подписи банковских документов _________ _________________ На 
основании абзаца 3 пункта 7.5 Инструкции ЦБ РФ от 14 сентября 2006 г. № 28-И приказываю 
предоставить право первой подписи банковских документов _____________ 
____________________________________________________. Образец подписи: "Зарплата" - 
Практический журнал для бухгалтеров о расчете зарплаты Подборка наиболее важных документов 
по запросу Право первой подписи (нормативно-правовые акты, формы, статьи, консультации 
экспертов и многое другое). Нормативные акты: Право первой подписи Инструкция Банка России 
от 30.05.2014 N 153-И "Об открытии и закрытии банковских счетов, счетов по вкладам (депозитам), 
депозитных счетов" (Зарегистрировано в Минюсте России 19.06.2014 N 32813) Право подписи 
принадлежит единоличному исполнительному органу клиента - юридического лица... 
ПОЛЬЗУЙТЕСЬ ПОИСКОМ НА ФОРУМЕ! Уважаемые форумчане, перед созданием тем, 
пользуйтесь, пожалуйста, поиском. На большинство вопросов ответы уже даны. Пожалуйста, будьте 
взаимовежливы. Наш с Вами форум - для приятного профессионального общения, сотрудничества и 
взаимопомощи. "Давайте жить дружно!" (с). Для форумчан, имеющих статусы "V.I.P" и 
"Заслуженный", действуют оптовые цены на нашу книжную продукцию. Спасибо за активное 
участие в жизни форума и помощь кадровикам. Право подписи директора закреплено в Уставе! 
Какие дополнительные документы требуются, Елена? А если в Уставе нету конкретного 
предложения о "праве подписи директору"... право первой подписи - это для банка. А банк 
руководствуется порядками и инструкциями центрального банка. так вот, руководитель 
организации и главбух имеют право первой и второй подписи соответсвенно, согласно "порядка 
открытия и ведения счетов юр лиц" (номер и дату искать в лом) для прочих товарищей... О 
предоставлении права первой и второй подписи должностным лицам Управления Приложение 1. 
Перечень финансовых документов, подписываемых (утверждаемых) должностными лицами 
Управления Приложение 2. Перечень документов, используемых при осуществлении хозяйственной 
деятельности, подписываемых (утверждаемых) должностными лицами Управления Федеральная 
таможенная служба ЦЕНТРАЛЬНОЕ ТАМОЖЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРИКАЗ от 15 мая 2009 года 
N 295 О предоставлении права первой и второй подписи должностным ... 


